ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к трудовому договору № _______ от «_____»________20__г.
г. Воронеж											     «____»________20    г.
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Воронежский государственный медицинский университет им. Н.Н. Бурденко» Министерства здравоохранения Российской Федерации, именуемый в дальнейшем «Работодатель», в лице исполняющего обязанности ректора Болотских Владимира Ивановича, действующего на основании Устава, с одной стороны и_____________________________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем, изложив пункты п.1, п.2, п.3, п.4, п.6, п.12а.______________ в следующей редакции:                                                                                       1.  Работник переведен на должность   ___________________________________________________________________________________
2. Работник осуществляет работу в структурном подразделении работодателя _________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________
3. Работа для работника является: основной на ________________ставки
                            по совместительству ____________на __________ставки
4. Настоящий трудовой договор заключается на неопределенный срок; на определенный срок _______________________________________________________________________________________________________________
(причина (основание) заключения срочного трудового договора)
6.  Дата начала работы «_____» ___________20__г. Дата окончания работы «_____» ___________20__г.
12.а Должностной оклад _____________________руб. в месяц.
Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью трудового договора №____ от «___» __________20    г. Соглашение составлено в двух экземплярах. Один экземпляр хранится у работодателя, второй передаётся работнику.
Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с «______» ____________20  г.
Адреса и подписи сторон:
Работодатель
ФГБОУ ВО ВГМУ им.Н.Н. Бурденко Минздрава России
394000 г.Воронеж, ул.Студенческая, 10
ИНН 3666027794
БИК 042007001

Исполняющий обязанности ректора                   В.И. Болотских

Работник
_______________________________________
(Ф.И.О.)
Паспорт: серия _________№_______________
выдан _________________________________
_______________________________________
______________________________________
(подпись работника)
2 экз. получен _________________________

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к трудовому договору № _______ от «_____»________20__г.
г. Воронеж											     «____»________20    г.
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Воронежский государственный медицинский университет им. Н.Н. Бурденко» Министерства здравоохранения Российской Федерации, именуемый в дальнейшем «Работодатель», в лице исполняющего обязанности ректора Болотских Владимира Ивановича, действующего на основании Устава, с одной стороны и_____________________________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем, изложив пункты п.1, п.2, п.3, п.4, п.6, п.12а.______________ в следующей редакции:                                                                                       1.  Работник переведен на должность   ___________________________________________________________________________________
2. Работник осуществляет работу в структурном подразделении работодателя _________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________
3. Работа для работника является: основной на ________________ставки
                            по совместительству ____________на __________ставки
4. Настоящий трудовой договор заключается на неопределенный срок; на определенный срок _______________________________________________________________________________________________________________
(причина (основание) заключения срочного трудового договора)
6.  Дата начала работы «_____» ___________20__г. Дата окончания работы «_____» ___________20__г.
12.а Должностной оклад _____________________руб. в месяц.
Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью трудового договора №____ от «___» __________20    г. Соглашение составлено в двух экземплярах. Один экземпляр хранится у работодателя, второй передаётся работнику.
Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с «______» ____________20  г.
Адреса и подписи сторон:
Работодатель
ФГБОУ ВО ВГМУ им.Н.Н. Бурденко Минздрава России
394000 г.Воронеж, ул.Студенческая, 10
ИНН 3666027794
БИК 042007001

Исполняющий обязанности ректора                   В.И. Болотских

[bookmark: _GoBack]
Работник
_______________________________________
(Ф.И.О.)
Паспорт: серия _________№_______________
выдан _________________________________
_______________________________________
______________________________________
(подпись работника)
2 экз. получен _________________________